
ANUNCIO

            Finalizado el  plazo previsto en las Bases Reguladoras para la “CONTRATACIÓN DE 3
CONDUCTORES CON CARÁCTER DE PERSONAL LABORAL FIJO ASÍ COMO LA CONFIGURACIÓN DE
UNA LISTA DE RESERVA DE LA EMPRESA MUNICIPAL SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA
DE ABONA S.L. (SERMUGRAN)”, la Presidencia del Consejo de Administración RESUELVE:

PRIMERO:  Declarar  admitidos  y  excluidos  provisionalmente  a  las  personas  que  a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

ACEVEDO TRUJILLO TOMAS
ACOSTA REYES JOSUE
DE LEON PIMIENTA JOSE RAFAEL
DIAZ HERNÁNDEZ ACORAN
ESCAMILLA MARTIN RAFAEL
GARCIA DIAZ CRISTINA
GONZALEZ FARIÑA VICTOR
MARTIN MORALES ROBERTO DOMINGO
SOLIS LUCENA JORGE
TORRES GARCIA JOSE ERASMO
TORRES RODRIGUEZ OSCAR MANUEL

EXCLUIDOS:

ACOSTA MACHIN ALBERTO RUYMAN 1
AFONSO LEON JUAN CARLOS 1
ALBERTO MARTIN COSME 1
ALCARAZ PEREZ ALBERTO 1
ALONSO MEJIAS FRANCISCO JAVIER 1
AMAT RONDON PEDRO 1
ARMAS PEREZ FRANCISCO JAVIER 1
BARRERA CORREA IVAN MIGUEL 1
BARROSO HERNANDEZ MANUEL JESUS 1
BATISTA GARCIA JOSE ALEXIS 1



CABRERA HERRERA JOSE GREGORIO 1
CABRERA MENDEZ FERNANDO JAVIER 1
CASANOVA RODRIGUEZ JUAN CARLOS 3
CASAÑAS MEDINA YONI JESUS 1
CONCEPCION CORREA ANGEL IVAN 1
CORREA PEREZ PABLO 1
DARIAS ARAUJO MIGUEL ANGEL 1
DE LA GUARDIA PERERA ISAAC SAMUEL 1, 3
DE LORENZO LORENZO MAXIMO ADRIAN 1
DELGADO DIAZ SERGIO 1
DELGADO MARRERO DOMINGO PLACIDO 1
DIEZ REVERON JOSE CARLOS 1
DONATE CASAÑAS JUAN ALEXIS 1
DONATE VILLOSLADA GERVASIO 1, 3, 4, 5
FERRAZ ALVAREZ PABLO 1
FUMERO GARCIA JUAN JESUS 1
GARCIA DIONIZ YESICA 1
GARCIA MESA VICTOR MANUEL 1
GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JESUS 1
GOMEZ PEREZ SALVADOR GIOVANNI 1
GONZÁLEZ BAEZ NESTOR 1
GONZALEZ CARDENAS GABRIEL 1
HERNANDEZ BRITO JOSUAR AARON 1
HERNANDEZ GOMEZ AGUSTIN 1
HERNANDEZ GONZALEZ EDUARDO JOSE 1
HERRERA CABELLO JOSE MANUEL 1, 2 
IZQUIERDO QUINTERO JONATHAN 1
LLONA SANTANA JULIO 1
LOPEZ DORTA STIVEN 1, 6
LUGO GONZALEZ JOSE ANTONIO 1
LUIS MARRERO PABLO JAVIER 1
MARRERO CORUJO JONATAN 1, 7
MARRERO ORAMAS JOSE FERNANDO 1, 4
MARTIN FUMERO ANTONIO DOMINGO 1
MARTIN LOPEZ DESTER JESUS 1
MARTIN LUIS JESUS TOMAS 1
MARTIN MORALES FRANCISCO MANUEL 1
MARTINEZ DAIMIEL JESUS 1
MENA LEON JOSE SANTIAGO 1
MORA CHINEA CRISTO JESUS 1
MUÑOZ GOMEZ ANA BELEN 1, 4, 5
NAVARRO TOLEDO JULIO CESAR 1
NIEBLA TORRES DAVID 1
OBAL GASPAR NESTOR MANUEL 1, 3
OVAL CANO RICARDO JESUS 1, 3
PADILLA HERRERA FERNANDO 1
PERDOMO GONZALEZ JOSE JUAN 1
PEREZ GARCIA MIGUEL RAMON 1



PLASENCIA PLASENCIA JORGE 1
QUINTERO BETHENCOURT IDAIRA TRINIDAD 1, 2, 3, 4 
RAMOS ALAYON JOSE MARIA 1, 5 
RAVELO ABREU LUIS ALEJANDRO 1, 3
REYES RODRIGUEZ GROGORIO MARCELO 1
RIVERO AFONSO MARCOS GERARDO 1, 2, 4 
RODRIGUEZ DIAZ MELCHOR TELESFORO 1
RODRIGUEZ GONZALEZ RAYCO JACOB 1, 3
RODRIGUEZ LOPEZ DAVID 1
RODRIGUEZ MOSEGUE FERNANDO JOSE 1
RODRIGUEZ NAVARRO CRISTO JAVIER 1
SANCHEZ BORQUE ANTONIO 1, 4
SANCHEZ LERIN SERGIO NICOLAS 1, 4
SORIA GONZÁLEZ PEDRO ANTONIO 1, 2, 4 
TRUJILLO DIAZ FELIX 1
VALERIANO NODA TANAUSUS 1

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

▪ 1.-  Se deberá de aportar  certificado emitido por la Dirección General  de Tráfico
donde figure que se conserva como mínimo 12 puntos del Permiso de Conducción
(se puede solicitar a traves de la pagina web de la Dirección  General de  Tráfico,
www.dgt.es (https://sede.dgt.gob.es/es/otros-tramites/cita-previa-jefaturas/) o
llamando al número de teléfono 060).

▪ 2.- No acreditar el título académico exigido o el justificante de haber abonado los
derechos para su expedición.

▪ 3.-  Estar  en  posesión  de,  al  menos,  el  carnet tipo  C  +  Certificado  de  Aptitud
Profesional (CAP), ambos en vigor.

▪ 4.-  No  presenta  Certificado  médico  que  acredite  la  aptitud  para  el  puesto  a
desempeñar.

▪ 5.- No acreditar el pago de la tasa por presentación a la convocatoria.
▪ 6.- Solicitud presentada fuera de plazo.
▪ 7.- No presenta la solicitud cumplimentada y firmada por el interesado.

              
SEGUNDO: Los aspirantes admitidos podrán presentar documentación para complementar

el  expediente  y  los  excluidos  para subsanar  los  defectos  sobre  la  admisión  o  exclusión  de
instancias, en un plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación de la
presente lista en el Tablón de Anuncios del Ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona. En caso
de  que  no  hubieran  reclamaciones  la  presente  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  se
considerará definitiva.

TERCERO: Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de anuncios del
Ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona y en la página web de la empresa municipal, por un
período de diez días hábiles desde el día siguiente a su publicación.

http://www.dgt.es/


En Granadilla de Abona a 19 de Febrero de 2021.

LA VICEPRESIDENTA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE
GRANADILLA DE ABONA S.L.

Fdo. Dª Maria Candelaria Rodriguez González


		2021-02-18T11:28:05+0000
	RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA CANDELARIA - 45702022X




